
1 

 

BP.I.3021.1.19.2017 
 Druk nr  502 

 
 
 

Uchwała Nr 569/2017 
 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 27.11.2017 roku 
 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2017 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1875), art. 3 ust. 3, art. 4 ust. 1 pkt  2, 4, 6, 9, 12, art. 5 ust. 1 
pkt 1, 5, 8, 11 oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1453) Rada Miejska uchwala 
co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  659 830,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  78 046,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie  78 046,- 
Paragraf 2440 - Dotacje otrzymane z  państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących  jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  78 046,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  26 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  19 000,- 
Paragraf 0630 - Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  
15 000,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  4 000,- 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  3 000,- 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie  
3 000,- 



2 

 

Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  4 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  4 000,- 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  260 880,-  /UM/GKL/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  260 880,- 
Paragraf 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości w kwocie  232 780,- 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie  
28 100,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  20 000,-  /UM/Ar/ 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  20 000,- 
Paragraf 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  20 000,- 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  2 836,-  
/UM/WBO/ 
 
Rozdział 75414 - Obrona cywilna w kwocie  2 836,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  2 836,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
135 500,-  /UM/GKL/ 
 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie  135 500,- 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie  135 200,- 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień w kwocie   300,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  26 800,-  /BPI/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  26 800,- 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie  26 800,- 
 



3 

 

 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   700,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej w kwocie   700,- 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie   700,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  20 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  20 000,- 
Paragraf 2460 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  20 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  4 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) w kwocie  4 000,- 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie  
3 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 000,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
41 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie  41 000,- 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie  40 000,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  1 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  42 294,-  /BPI/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  42 294,- 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie  42 294,- 
 
 



4 

 

Dział 855 - Rodzina w kwocie  1 774,-  /SD/ 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  1 774,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 774,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 470 756,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  78 046,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie  78 046,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  78 046,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  883 436,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  883 436,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  883 436,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  26 800,-  /EDU 2/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  26 800,- 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  4 800,- 
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  20 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  200 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  200 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  200 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   700,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej w kwocie   700,- 
Paragraf 2950 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie   700,- 
 



5 

 

 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  250 000,-  
/UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  250 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  250 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  30 000,-  
/ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  30 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
30 000,- 
Zadanie Nr IF 119 p pn.: „Zakup obiektów wystawienniczo – handlowych – domków 
handlowych” w kwocie 30 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  1 774,-  /SD/ 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  1 774,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 774,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  378 908,- 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  378 908,-  /UM/SIP/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  378 908,- 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  319 080,- 
Paragraf 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  59 828,- 
 



6 

 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 189 834,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  208 513,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  208 513,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  27 851,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  6 963,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  12 761,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 207,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 803,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   171,- 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  29 395,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  128 362,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  145 220,-  /MPU/ 
 
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie  145 220,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  87 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  22 000,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   100,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 500,- 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  
2 990,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  6 000,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  2 758,- 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   272,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  2 600,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  300 000,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  300 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  300 000,- 
 
 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego w kwocie  484 541,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 



7 

 

lub jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie  484 541,- 
Paragraf 8030 - Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji w kwocie  484 541,- 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  51 560,-  /UM/BST/ 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  51 560,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  51 560,- 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 500 - Handel w kwocie  27 600,-  /ZUK/ 
 
Rozdział 50095 - Pozostała działalność w kwocie  27 600,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  17 000,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  2 600,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 000,- 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  38 900,-  /ZUK/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  38 900,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  8 900,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  10 000,- 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie   300,-  /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie   300,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   300,- 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  30 000,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  10 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  10 000,- 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne w kwocie  20 000,- 



8 

 

Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  20 000,- 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  105 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym w kwocie  
105 000,- 
Paragraf 3240 - Stypendia  dla uczniów w kwocie  105 000,- 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  78 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie  78 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  78 000,- 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  300 000,-  
/MZDIK/ 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  80 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  80 000,- 
 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie  220 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  220 000,- 
 
 
Do  
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  300 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  300 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  300 000,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  183 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  183 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  183 000,- 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  30 000,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie  30 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  30 000,- 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie   300,-  
/UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie   300,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   300,- 
 



9 

 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  66 500,-  
/ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  66 500,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
66 500,- 
Zadanie Nr IF 114 p pn.: „Zakup dwóch urządzeń czyszcząco – zbierających” w kwocie 
6 500,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr IF 115 p pn.: „Zakup pługu odśnieżnego do ciągnika” w kwocie 9 000,- /Zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr IF 116 p pn.: „Zakup kosiarki bijakowej” w kwocie 27 000,- /Zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr IF 117 p pn.: „Zakup 4 zestawów komputerowych z oprogramowaniem” w kwocie 
18 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr IF 118 p pn.: „Zakup centrali telefonicznej” w kwocie 6 000,- /Zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  370 000,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  100 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  100 000,- 
 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  20 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  20 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  250 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  250 000,- 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  16 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  16 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  16 000,- 
 
 
Do  
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  16 000,-  
/MOPS/ 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie  6 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  6 000,- 



10 

 

 
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie  
10 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 000,- 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  370 000,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie  55 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  55 000,- 
 
Rozdział 85419 - Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze w kwocie  20 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  20 000,- 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  295 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  295 000,- 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  84 000,-  /UM/WE/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  30 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  30 000,- 
 
Rozdział 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego w kwocie  54 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  54 000,- 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  6 000,-  /UM/ZS/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie  6 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 000,- 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  94 000,-  /MOPS/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie  90 000,- 



11 

 

Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  90 000,- 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  4 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  4 000,- 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  5 516,-  /UM/ZS/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  5 516,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 516,- 
 
Do  
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  6 000,-  /MZL/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie  6 000,- 
 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  6 000,- 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  5 516,-  
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  5 516,- 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  5 516,- 
/UM/ZS w kwocie 5 000,-/, /UM/BAG/ w kwocie 516,-/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  94 000,-  /MOPS/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  94 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  94 000,- 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  84 000,-  /UM/WE/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie  64 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  64 000,- 
 
Rozdział 85419 - Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze w kwocie  20 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  20 000,- 



12 

 

 
Paragraf 4 

 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  116 000,- 
 
Z 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  116 000,- /MZDIK/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  116 000,- 
Zadanie Nr DR 134 pn.: „Budowa ul. Potokowej” w kwocie 6 000,- /Zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr DR 128 pn.: „Uzbrojenie terenów przemysłowych” w kwocie 110 000,- /Zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  116 000,- /MZDIK/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  116 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  34 500,- 
 
Z 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  24 500,- /MOPS/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  6 200,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
18 300,- 
Zadanie Nr 125 p pn.: „Zakup serwera” w kwocie 10 600,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr 126 p pn.: „Zakup rutera UTM z systemem IPS” w kwocie 4 190,- /Zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr 127 p pn.: „Zakup zasilacza awaryjnego UPS o mocy pozornej min. 3000 VA do 
awaryjnego zasilania urządzeń w szafie serwerowej” w kwocie 3 510,- /Zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  10 000,- /MOPS/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  10 000,- 
 
Do 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  6 200,- /MOPS/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  6 200,- 
Zadanie PS 147 p pn.: „Dostosowanie Schroniska dla Bezdomnych do przepisów 
przeciwpożarowych tj. wyposażenia budynku w hydrant przeciwpożarowy oraz wyposażenie 



13 

 

budynku w przeciwpożarowy wyłącznik prądu” w kwocie 6 200,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  28 300,- /MOPS/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  28 300,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  47 500,- 
 
Z 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  47 500,- /ZUK/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  47 500,- 
 
Do 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  47 500,- /ZUK/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  30 000,- 
Zadanie Nr IF 113 p pn.: „Wykonanie klimatyzacji – budynek administracyjny ul. Sucha 15” 
w kwocie 30 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
17 500,- 
Zadanie Nr IF 114 p pn.: „Zakup dwóch urządzeń czyszcząco – zbierających” w kwocie 
17 500,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  1 400,- 
 
Z 
Zadania własne powiatu /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) w kwocie  1 400,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  1 400,- 
Zadanie Nr DR 118 pn.: „Ścieżki rowerowe na osiedlu Ustronie ( Al. Grzecznarowskiego 
strona południowa) w kwocie 1 400,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do 
Zadania własne gminy /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  1 400,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 400,- 
 
 
 
 
 



14 

 

Paragraf 5 
 
 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  11 001,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  11 001,- 
Z 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  9 474,- /UM/ZS/ 
Paragraf 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  1 527,- /UM/ZS/ 
 
Do 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  9 474,- /UM/ZS/ 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  1 527,- /UM/ZS/ 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  11 000,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  11 000,- 
Z 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  11 000,- /UM/BPr/ 
Do 
Paragraf 0630 - Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  
11 000,- /UM/BPr/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  120 530,- 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  1 600,- 



15 

 

 
 
Z 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 600,- /MOPS/ 
Do 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  1 600,- /MOPS/ 
 
Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej w kwocie  5 400,- 
Z 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  5 400,- /MOPS/ 
Do 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  5 400,- /MOPS/ 
 
Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe w kwocie  40 400,- 
Z 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  40 400,- /MOPS/ 
Do 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  40 400,- /MOPS/ 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  7 000,- 
Z 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  7 000,- /MOPS/ 
Do 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  7 000,- /MOPS/ 
 
Rozdział 85216 - Zasiłki stałe w kwocie  37 380,- 
Z 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  37 380,- /MOPS/ 
Do 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  37 380,- /MOPS/ 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  25 000,- 
Z 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  25 000,- /MOPS/ 
Do 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  25 000,- /MOPS/ 
 
Rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania w kwocie  3 750,- 
Z 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  3 750,- /MOPS/ 
Do 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  3 750,- /MOPS/ 
 
 



16 

 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  21 000,- 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym w kwocie  
21 000,- 
Z 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  21 000,- /MOPS/ 
Do 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  21 000,- /MOPS/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  305 980,- 
 
Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze w kwocie  70 000,- 
Z 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  70 000,- /MOPS/ 
Do 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  70 000,- /MOPS/ 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  
235 980,- 
Z 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  235 980,- /MOPS/ 
Do 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  235 980,- /MOPS/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  8 000,- 
 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie  6 000,- 
Z 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  6 000,- /MOPS/ 
Do 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  6 000,- /MOPS/ 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  2 000,- 
Z 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  2 000,- /MOPS/ 
Do 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  2 000,- /MOPS/ 
 
 
 
 



17 

 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  838 644,- 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  
838 644,- 
Z 
Paragraf 2367 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  836 274,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 979,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   343,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   48,- /UM/ZS/ 
Do 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  836 274,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   190,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 180,- /UM/ZS/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  35 000,- 
 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie  35 000,- 
Z 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  35 000,- /MZL/ 
Zadanie Nr GM 19 p pn.: „Wykonanie instalacji oddymiania zgodnie z zaleceniami 
pokontrolnymi Straży Pożarnej w budynku przy ul. 1905 Roku 20” w kwocie 35 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/  
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
35 000,- /MZL/ 
Zadanie Nr GM 27 p pn.: „Zakup nowego urządzenia podtrzymującego napięcie typu UPS 
30kVA/24kW z akumulatorami 2*29 sztuk 17Ah wraz z montażem” w kwocie 35 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  2 836,- 
 
Rozdział 75414 - Obrona cywilna w kwocie  2 836,- 
Z 
Paragraf 6067 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
1 443,- /UM/WBO/ 



18 

 

Zadanie Nr BE 75 p pn.: „Rozbudowa systemu Wczesnego Ostrzegania i Alarmowania o 
Zagrożeniach na terenie miasta Radomia” w kwocie 1 443,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej Uchwały/ 
Paragraf 6069 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
1 393,- /UM/WBO/ 
Zadanie Nr BE 75 p pn.: „Rozbudowa systemu Wczesnego Ostrzegania i Alarmowania o 
Zagrożeniach na terenie miasta Radomia” w kwocie 1 393,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej Uchwały/ 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
2 836,- /UM/WBO/ 
Zadanie Nr BE 78 p pn.: „Rozbudowa systemu Wczesnego Ostrzegania i Alarmowania 
o Zagrożeniach na terenie miasta Radomia” w kwocie 2 836,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  33 472,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  30 000,- 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  15 039,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  11 961,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 000,- 
/EDU/ 
Do 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  30 000,- /EDU/ 
Zadanie OŚ 351 p pn.: „Adaptacja pomieszczeń lokali mieszkalnych na sale lekcyjne” 
w kwocie 30 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  3 472,- 
Z 
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   114,- /EDU 2/ 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 999,- /EDU 2/ 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie   123,- /EDU 2/ 
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie   236,- /EDU 2/ 
Do 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   25,- /EDU 2/ 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   834,- /EDU 2/ 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  2 613,- /EDU 2/ 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  8 600,- 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  8 600,- 



19 

 

Z 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  8 600,- /UM/ZS/ 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
8 600,- /DPL/ 
Zadanie Nr PS 146 p pn.: „Monitor interaktywny” w kwocie 8 600,- /Zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  12 000,- 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  12 000,- 
Z 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  12 000,- /MOPS/ 
Do 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  12 000,- /MOPS/ 
Zadanie PS 147 p pn.: „Dostosowanie Schroniska dla Bezdomnych do przepisów 
przeciwpożarowych tj. wyposażenia budynku w hydrant przeciwpożarowy oraz wyposażenie 
budynku w przeciwpożarowy wyłącznik prądu” w kwocie 12 000,- /Zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  1 000,- 
Z 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  1 000,- 
/UM/OŚR/ 
Zadanie Nr IF 89 p pn.: „Utworzenie nowego PSZOK w południowej części miasta” w kwocie 
1 000,- 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000,- /UM/OŚR/ 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  190 719,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  190 719,- 
Z 
Paragraf 3037 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie   19,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  170 700,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  20 000,- /UM/SIP/ 
Do 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  142 000,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   17,- /UM/SIP/ 



20 

 

Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  25 200,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   2,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  3 500,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 000,- /UM/SIP/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 4 640 000,- 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) w kwocie 4 640 000,- 
Z 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 4 640 000,- 
/MZDIK/ 
Zadanie Nr DR 08 pn.: „Trasa N-S – odc. od ul. Prażmowskiego do ul. Żeromskiego – etap I, 
odcinek od ul. Młodzianowskiej do połączenia z projektowaną obwodnicą Południową – etap 
II, od ul. Żeromskiego do ul. Kozienickiej – etap III” w kwocie 4 640 000,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 
4 640 000,- /MZDIK/ 
Zadanie Nr DR 08 pn.: „Trasa N-S – odc. od ul. Prażmowskiego do ul. Żeromskiego – etap I, 
odcinek od ul. Młodzianowskiej do połączenia z projektowaną obwodnicą Południową – etap 
II, od ul. Żeromskiego do ul. Kozienickiej – etap III” w kwocie 4 640 000,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  70 901,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  8 610,- 
Z 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  8 610,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  8 610,- /EDU/ 
Zadanie Nr OŚ 352 p pn.: „Opracowanie koncepcji architektonicznej rozbudowy szkoły” w 
kwocie 8 610,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych w kwocie  36 245,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  27 292,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  8 953,- /EDU/ 
 



21 

 

 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
36 245,- /EDU/ 
Zadanie Oś 353 p pn.: „Zakup sprzętu do realizacji zajęć z niepełnosprawności ruchowej” 
w kwocie 36 245,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  26 046,- 
Z 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  4 000,- /EDU 2/ 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  12 000,- /EDU 2/ 
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  10 000,- /EDU 2/ 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   46,- /EDU 3/ 
Do 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  26 000,- /EDU 2/ 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   46,- /EDU 3/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  7 200,- 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie  7 200,- 
Z 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
7 200,- /PINB/ 
Zadanie Nr ZI 28 p pn.: „Zakup sprzętu komputerowego” w kwocie 7 200,-  
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  7 200,- /PINB/ 
 

 
Paragraf 6 

 
W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie        1 119 883 402,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie     1 106 728 031,- 
b) majątkowe w kwocie        13 155 371,- 
 
Wydatki w łącznej kwocie                 1 170 717 299,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie     1 064 513 325,- 
b) majątkowe w kwocie       106 203 974,- 
 

 



22 

 

Paragraf 7 
 

W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 
do Uchwały Budżetowej na 2017 rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 
grudnia 2016 roku „Budżet Gminy Miasta Radomia na 2017 rok w zakresie wydatków 
majątkowych” – zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

Paragraf 8 
 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej 
na 2017 rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku „Dotacje 
celowe dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
w 2017r.” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 

Paragraf 9 
 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej 
na 2017 rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku „Dotacje 
podmiotowe” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 

Paragraf 10 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2017 rok nr 402/2016 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku „Plan dochodów wydzielonych 
rachunków bankowych i wydatków nimi finansowanych” – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 
 
 

Paragraf 11 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 12 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

  
        Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 
         Wioletta Kotkowska 
 


